COMUNE DI SAN GIUSTO CANAVESE
Citta metropolitana di Torino

IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA
COMUNALE

/

\

POTENZIAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA

COMUNALE

\

/ n. Tavola/Documento

QE

Titolo Tavola/Documento

QUADRO ECONOMICO

)

Data

29/ 1 0/ 2021 QE S. Giusto canavese ESE.pdf

Scala File Tabella penne

Aggiornamenti

\

o

/

Ubicazione cantiere

Via del Molino (zona 01) - P.zza Carlo dalla Chiesa (zona 02)
San Giusto C.se (TO)

Proprieta Amministrazione Comunale
P.zza del Municipio, 1 - San Giusto C.se (To)
) Dott. Ing. Gamberini Marco
Progettista via F.li Rosselli, 75 - Biella

N°Ord Ing. Bl A375

Timbro/Firme

IL TECNICO

Studio di ingegneria
Edilizia - Impiantisti i

/r (Quadro A)
NN di Dott. Ing. Marco Gamberini

ione incendi

P.Iva: 02234290027 - C.F. GMBMRC74L31A853S8
Via F.lli Rosselli n. 00 Biella (Italy)

IL RUP
(Quadro B)




QUADRO ECONOMICO
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LAVORI

IMPORTO LORDO DEI LAVORI

(di cui LAVORI A MISURA, per Euro)

(di cui LAVORI A CORPO, per Euro) 12.136,63
(di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)

ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI

IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO
AMMONTARE NETTO DEI LAVORI

IMPORTO CONTRATTUALE NETTO

SOMME A DISPOSIZIONE

I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)
Imprevisti (2% di A6)

Spese tecniche (progettazione esecutiva, DL e certificazione
di regolare esecuzione) (1100)

Cassa previdenziale (4% B3) (4% di B3)

Iva su spese tecniche (22% di (B3+B4)) (B3+B4)*0,22
Funzione RUP (2% di A6)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO

12.136,63

210,76

12.136,63

2.716,43
246,95

1.100,00
44,00
251,68
246,95

12.136,63

12.347,39

4.606,01

16.953,40




