

COMUNE DI SAN GIUSTO CANAVESE
Città metropolitana di Torino

**IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA
COMUNALE**

**POTENZIAMENTO IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA
COMUNALE**

n. Tavola/Documento	Titolo Tavola/Documento		
QE	QUADRO ECONOMICO		
Data 29/10/2021	Scala _____	File QE S. Giusto canavese ESE.pdf	Tabella penne _____
Aggiornamenti	_____	_____	_____

Ubicazione cantiere Via del Molino (zona 01) - P.zza Carlo dalla Chiesa (zona 02)
San Giusto C.se (TO)

Proprietà Amministrazione Comunale
P.zza del Municipio, 1 - San Giusto C.se (To)

Progettista Dott. Ing. Gamberini Marco
via F.III Rosselli, 75 - Biella
N°Ord Ing. BI A375

Timbro/Firme



IL TECNICO
(Quadro A)

IL RUP
(Quadro B)

QUADRO ECONOMICO

	LAVORI		
A1	IMPORTO LORDO DEI LAVORI (di cui LAVORI A MISURA, per Euro) (di cui LAVORI A CORPO, per Euro) (di cui LAVORI IN ECONOMIA, per Euro)	12.136,63	
OI	ONERI PER LA SICUREZZA INDIRETTI	210,76	
A3	IMPORTO DEI LAVORI SOGGETTO A RIBASSO	12.136,63	
A5	AMMONTARE NETTO DEI LAVORI		12.136,63
A6	IMPORTO CONTRATTUALE NETTO		12.347,39
	SOMME A DISPOSIZIONE		
B1	I.V.A. SU IMPORTO CONTRATTUALE (22% di A6)	2.716,43	
B2	Imprevisti (2% di A6)	246,95	
B3	Spese tecniche (progettazione esecutiva, DL e certificazione di regolare esecuzione) (1100)	1.100,00	
B4	Cassa previdenziale (4% B3) (4% di B3)	44,00	
B5	Iva su spese tecniche (22% di (B3+B4)) (B3+B4)*0,22	251,68	
B6	Funzione RUP (2% di A6)	246,95	
B	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		4.606,01
A6+B	AMMONTARE COMPLESSIVO INTERVENTO		16.953,40